THÔNG BÁO TUYỂN DỤNG

Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực là một tổ chức tín dụng phi ngân hàng,  hoạt động trong lĩnh vực tài chính- ngân hàng với chức năng chủ yếu là thu xếp vốn và cung cấp các sản phẩm dịch vụ tài chính cho các doanh nghiệp trong và ngoài ngành điện. Hiện EVNFinance đang có nhu cầu tuyển dụng nhân sự nhằm đáp ứng yêu cầu phát triển, mở rộng hoạt động kinh doanh.

Đến với EVNFinance, bạn sẽ có cơ hội làm việc trong một môi trường chuyên nghiệp, năng động, được tôn trọng, nhiều cơ hội phát triển bản thân với những chế độ đãi ngộ thỏa đáng.

1. Chức danh tuyển dụng: Chuyên viên phát triển tín dụng, Phòng Tín dụng, Công ty Tài chính Cổ phần Điện lực, 434 Trần Khát Chân, TP Hà Nội (đi công tác nếu có yêu cầu).
2. Mô tả công việc
· Quản lý và phát triển khách hàng;

· Thẩm định cấp tín dụng cho khách hàng theo các quy định của NHNN và của EVNFinance; Chịu trách nhiệm về tính chính xác, trung thực, khách quan trong Báo cáo thẩm định của mình trước cấp trên và trước pháp luật;

· Thực hiện thủ tục hoàn thiện hồ sơ tài sản đảm bảo.

· Trực tiếp phân loại nợ và xếp hạng rủi ro các khoản tín dụng được phân công;

· Theo dõi quản lý khoản vay, kiểm tra sau khi cho vay; Thực hiện công tác xử lý nợ theo phân công của Lãnh đạo phòng;

· Thực hiện lập, lưu trữ, bảo quản hồ sơ, tài liệu và mở sổ theo dõi chi tiết công việc, thực hiện các chế độ báo cáo khác theo quy định;

· Thực hiện các nhiệm vụ khác do Lãnh đạo phòng giao theo chức năng chuyên môn của vị trí này./.
· 3. Yêu cầu công việc
· Tốt nghiệp đại học chuyên ngành tài chính ngân hàng hoặc tương đương;

· Hiểu biết về thị trường tài chính tiền tệ; Nắm vững các quy định pháp luật liên quan đến hoạt động tín dụng

· Sử dụng thành thạo các chương trình tin học văn phòng, các thiết bị văn phòng Fax, máy Photo phục vụ công tác chuyên môn.

· Có kỹ năng phân tích tài chính doanh nghiệp

· Có khả năng làm việc độc lập, làm việc theo nhóm; Khéo léo trong quan hệ với khách hàng; sẵn sàng đi công tác xa;

· Có sức khoẻ đảm bảo thực hiện tốt các nhiệm vụ được giao

· Trung thực, có tinh thần trách nhiệm cao trong công việc

4. Hồ sơ xin việc gồm

· Đơn xin việc

· Bản mô tả quá trình làm việc

· Sơ yếu lý lịch có xác nhận của địa phương (có giá trị trong 06 tháng)

· Bản sao giấy khai sinh

· Giấy chứng nhận sức khỏe (có giá trị trong 06 tháng)

· Bản sao bằng tốt nghiệp, bảng điểm, các chứng chỉ

· Bản sao chứng minh nhân dân, hộ khẩu
· 02 ảnh 4x6
Địa chỉ nhận hồ sơ: Phòng Tổ chức nhân sự - Tầng 6- Tòa nhà 434 Trần Khát Chân- Hai Bà Trưng- Hà Nội/ Người nhận: Chị Trần Phương Lan, Email: lantp@evnfc.vn.

5. Thời hạn nhận hồ sơ:
21/1/2015 đến 12/3/2015.